                                                                                  編號


國立臺北教育大學心理與諮商學系專任教師應徵申請表
＊以下各欄均請詳填，可依照實際狀況增列欄位，完成後請先將word電子檔於112年3月24日（週五）下午17時前E-MAIL至counseling@mail.ntue.edu.tw 
1.基本資料

	姓名
	性別
	出生
	電話

	
	
	   年   月   日
	公：                         宅：               

	身分證字號
	
	E-mail： 
	手機：

	台灣聯絡住址
	


2.申請職稱
	□助理教授
	□副教授
	□教授


3.學歷(最高學歷)
	學校
	科系（所）
	學位
	修業起迄年月

	
	
	
	


4.學位論文

	論文題目
	指導教授
	出版者
	出版時間

	
	
	
	

	
	
	
	


5.主要經歷

	服務單位
	職稱
	起迄年月
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


6.教師證書字號（請另附教師證書影本）及相關證照
	助理教授：
	副教授：
	教授：

	講師：
	國、高中教師：
	國小教師：

	相關證照：                （字號:           ）、                （字號:           ）


7.專長領域
	1. 
	2.
	3.
	4.


8.曾開授科目
	1. 
	2.
	3.
	4.

	
	
	
	


9.所檢附可授課大綱之科目名稱
	1. 
	2.
	3.
	4.

	
	
	
	


10.請於兩類專長取向中擇一勾選：　　□教學實務取向　　　　□學術研究取向
11.近五年相關著作與主持研究計劃一覽表（請依照學術期刊、專書、技術報告、主持研究計畫四類排序，另頁檢附），並於符合個人專長取向所屬規定項目之資料最後加註說明。
範例一: ０００(2015)。心理健康測量工具之編製研究。教育實踐與研究，01(1)，001-007。（TSSCI）
範例二: ０００(2016)。諮商心理的理論與實務。臺北：文化出版社。(具雙審查機制之已出版大學教學專用書)
	備

註


	一、申請者請附：
1.本系專任教師應徵申請表、應徵人員簡表資料。以word檔格式於112年3月24日（週五）下午17時前E-MAIL至counseling@mail.ntue.edu.tw
2.個人詳細履歷：

(1)格式不拘，需含專長、研究興趣與實務工作如：臨床、諮商、輔導等經歷。

(2)並請附上2名推薦人之姓名及聯絡方式，做為聘任作業之備用資料。（不需附推薦信）

3.學位證書、相關證照及博士班成績單各1份影本。

4.博士論文與近五年學術著作及專業成果等相關書面資料1份。

5.請檢附可授課大綱。
請以掛號郵寄：

台北市106大安區和平東路2段134號

國立臺北教育大學 心理與諮商學系 收

* 請於信封上註明：應徵專任教師

二、應徵日期：自即日起至112年3月24日(星期五)止，以郵戳為憑。
三、審查程序：
(1)本系先進行書面資格初審，合宜者另行通知面談，未通過初審者則不另行通知。
(2)受邀面談者需進行專題報告及教學演示與說明。
＊應徵者於甄選結束若需索回應徵資料請附回郵信封。
	照

片


	申請人簽章：                    填寫日期：   　年  　 月　   日
	


＊應徵人員簡表資料
	姓  名
	年齡
	現職服務及職稱
(無則免填，應屆畢業生請填「應屆畢業」)
	大學以上學歷

（逐筆列出校、系所名）
	主要經歷
以條列重點表示，
不用說明起迄年月

	
	
	
	大學：
碩士班：
博士班：
	1.
2.
3..


